

RUBCOM ApS

C/O Michael Christensen Stationsvej 11 Boulstrup, 8300 Odder

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 28 65 48 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Michael Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	RUBCOM ApS C/O Michael Christensen Stationsvej 11 Boulstrup 8300 Odder
	CVR-nr.: 28 65 48 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handels- og agenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 670 t.kr. mod 563 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	670.493	562.904
1 Personaleomkostninger	-522.539	-404.804
Resultat før finansielle poster	147.954	158.100
Andre finansielle indtægter	0	33.606
Øvrige finansielle omkostninger	-101.262	-2.815
Resultat før skat	46.692	188.891
Skat af årets resultat	-13.574	-30.087
Årets resultat	33.118	158.804
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	101.604
Disponeret fra overført resultat	-25.782	0
Disponeret i alt	33.118	158.804

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	9.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	0	38.953
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>38.953</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	210.698	83.926
Andre tilgodehavender	<u>17.682</u>	<u>5.857</u>
Tilgodehavender i alt	<u>228.380</u>	<u>89.783</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>716.095</u>	<u>811.863</u>
Værdipapirer i alt	<u>716.095</u>	<u>811.863</u>
Likvide beholdninger	<u>264.472</u>	<u>242.371</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.208.947</u>	<u>1.182.970</u>
Aktiver i alt	<u>1.217.947</u>	<u>1.182.970</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	854.545	880.327
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>1.038.445</u>	<u>1.062.527</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.930	24.667
Selskabsskat	13.574	29.590
Anden gæld	86.998	66.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.502</u>	<u>120.443</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>179.502</u>	<u>120.443</u>
Passiver i alt	<u>1.217.947</u>	<u>1.182.970</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	778.723	56.500	960.223
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>101.604</u>	<u>57.200</u>	<u>158.804</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	880.327	57.200	1.062.527
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-25.782</u>	<u>58.900</u>	<u>33.118</u>
	<u>125.000</u>	<u>854.545</u>	<u>58.900</u>	<u>1.038.445</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	403.671	276.422
Pensioner	111.616	122.065
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.252</u>	<u>6.317</u>
	<u>522.539</u>	<u>404.804</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
